

Друштво **Винарска Визба Тиквеш АД-Скопје**  
 Период на известување **01.01-31.03.2010**  
 Извештајот е консолидиран **не**

Матичен број на друштвото **5275890**

## Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Р.Б.	Позиција	Претходна година		Тековна година		Индекси	
		кумулативно од почетокот на годината	претходно тромесечие	кумулативно од почетокот на годината	тековно тромесечие	во однос на претходна година	во однос на претходно тромесечие
1	Приходи од продажба	231,968	0	220,996	0	95	0
1a	Приходи од продажба на домашен пазар	139,938		130,181		93	0
16	Приходи од продажба на странски пазар	92,030		90,815		99	0
2	Трошоци на продадени производи и услуги	23,497		23,105		98	0
3	<b>БРУТО ДОБИВКА</b>	<b>208,471</b>	<b>0</b>	<b>197,891</b>	<b>0</b>	<b>95</b>	<b>0</b>
4	Останати оперативни приходи	8,032		7,424		92	0
5	Останати оперативни расходи	191,044		177,700		93	0
6	<b>ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА</b>	<b>25,459</b>	<b>0</b>	<b>27,615</b>	<b>0</b>	<b>108</b>	<b>0</b>
7	Финансиски приходи	1,922		650		34	0
8	Финансиски расходи	22,369		20,601		92	0
9	<b>Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување</b>	<b>5,012</b>	<b>0</b>	<b>7,664</b>	<b>0</b>	<b>153</b>	<b>0</b>
10	Данок од добивка	1,001		611		61	0
11	<b>Нето добивка/загуба по оданочување</b>	<b>4,011</b>	<b>0</b>	<b>7,053</b>	<b>0</b>	<b>176</b>	<b>0</b>
12	Малцински интерес					0	0
13	<b>Нето добивка/загуба за финансиската година</b>	<b>4,011</b>	<b>0</b>	<b>7,053</b>	<b>0</b>	<b>176</b>	<b>0</b>

### Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б.	Позиција	Претходна година		Тековна година		Индекси	
		кумулативно од почетокот на годината	Претходно тромесечие	кумулативно од почетокот на годината	тековно тромесечие	во однос на претходна година	во однос на претходно тромесечие
1	Приходи од продажба	231,968		220,996		95	0
2	Останати оперативни приходи	8,032		7,423		92	0
3	Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки	-27,448		-27,477		100	0
4	Промени на залихите на готови производи и производството во тек	-24,663		-33,339		135	0
5	Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар	-62,294		-50,630		81	0
6	Амортизација, оштетување на средства и резервирања	-21,798		-23,796		109	0
7	Трошоци за вработените	-14,460		-20,732		143	0
8	Трошоци за продажба	-14,620		-8,480		58	0
9	Трошоци за услуги од други	-4,575		-3,271		71	0
10	Останати оперативни расходи	-44,683		-33,079		74	0
11	<b>ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА</b>	<b>25,459</b>	<b>0</b>	<b>27,615</b>	<b>0</b>	<b>108</b>	<b>0</b>

## Income Statement

In 000 MKD

	Position	Previous Period		Curent Period		Indexes	
		Year to date	Quarter	Year to date	Quarter	curent year / previous year	curent quarter / previous quarter
1	Sales revenues	231,968	0	220,996	0	95	0
1a	<i>Revenues from domestic market</i>	139,938	0	130,181	0	93	0
1b	<i>Revenues from foreign markets</i>	92,030	0	90,815	0	99	0
2	Cost of goods sold	23,497	0	23,105	0	98	0
<b>3</b>	<b>Gross Profit</b>	<b>208,471</b>	<b>0</b>	<b>197,891</b>	<b>0</b>	<b>95</b>	<b>0</b>
4	Other operating revenues	8,032	0	7,424	0	92	0
5	Other operating expenses	191,044	0	177,700	0	93	0
<b>6</b>	<b>Operating profit</b>	<b>25,459</b>	<b>0</b>	<b>27,615</b>	<b>0</b>	<b>108</b>	<b>0</b>
7	Financial revenues	1,922	0	650	0	34	0
8	Financial expenses	22,369	0	20,601	0	92	0
<b>9</b>	<b>Profit from ordinary activities before taxation</b>	<b>5,012</b>	<b>0</b>	<b>7,664</b>	<b>0</b>	<b>153</b>	<b>0</b>
10	Corporate tax	1,001	0	611	0	61	0
<b>11</b>	<b>Net profit</b>	<b>4,011</b>	<b>0</b>	<b>7,053</b>	<b>0</b>	<b>176</b>	<b>0</b>
12	Net profit minority shareholders	0	0	0	0	0	0
<b>13</b>	<b>Net profit for the accounting period</b>	<b>4,011</b>	<b>0</b>	<b>7,053</b>	<b>0</b>	<b>176</b>	<b>0</b>

### Analysis of the operating profit by nature of costs

	Position	Previous Period		Curent Period		Indexes	
		Year to date	Quarter	Year to date	Quarter	curent year / previous year	curent quarter / previous quarter
1	Sales revenues	231,968	0	220,996	0	95	0
2	Other operating revenues	8,032	0	7,423	0	92	0
3	Purchase value of sold goods and services	-27,448	0	-27,477	0	100	0
4	Changes in inventories of finished goods and work in progress	-24,663	0	-33,339	0	135	0
5	Cost of materials and services	-62,294	0	-50,630	0	81	0
6	Depreciation and amortisation	-21,798	0	-23,796	0	109	0
7	Labour costs	-14,460	0	-20,732	0	143	0
8	Sales costs	-14,620	0	-8,480	0	58	0
9	Service costs	-4,575	0	-3,271	0	71	0
10	Other operating expenses	-44,683	0	-33,079	0	74	0
<b>11</b>	<b>Operating profit</b>	<b>25,459</b>	<b>0</b>	<b>27,615</b>	<b>0</b>	<b>108</b>	<b>0</b>